
Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Por la Vicepresidencia Primera de la Diputación Provincial de Burgos, se ha adoptado la 
resolución número 591/2021, de 4 de febrero, que a continuación se transcribe, en relación con la 
Convocatoria que se indica: 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE 
ORDENANZA-PORTERO PARA LOS SERVICIOS DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE 
BURGOS (PERSONAL LABORAL)

Resolución por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos, y se hacen públicos otros extremos preceptivos de dicha convocatoria.

Transcurrido el plazo de presentación de instancias para tomar parte en la convocatoria aludida, 
y de conformidad con lo establecido en su Base Quinta, el Sr. Vicepresidente Primero de la Excma. 
Diputación Provincial, asistido del Secretario General que suscribe, RESUELVE: 

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la citada 
convocatoria, con expresión de las causas que han motivado la no admisión, con indicación del plazo de 
subsanación de diez días que, en los términos del art. 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se concede a los declarados 
excluidos y a quienes consideren debieran figurar en la lista, quedando, en todo caso, la admisión 
condicionada a que los aspirantes reúnan las condiciones y requisitos exigidos en la convocatoria.

1.- ASPIRANTES ADMITIDOS

1.- ABAD LOPEZ, BEGOÑA
2.- ABAD VICENTE, LAURA
3.- ABIA PEREZ, ANA MARIA DE
4.- AGUADO NIETO, ADELA
5.- AGUIRRE IZQUIERDO, PATRICIA
6.- AGUSTIN ELENA,JOSE MANUEL
7.- AIZPURU TAMAYO,AINHOA IRATXE
8.- ALBA GALLEGO,PATRICIA
9.- ALBARRAN ARCE,JOANA

10.- ALBUERNE ORTEGA,PILAR
11.- ALCALDE GARCIA,SILVIA
12.- ALEGRE GONZALEZ,XAQUELINE
13.- ALONSO ALONSO, MARIA SALOME
14.- ALONSO AUSIN, MARIO
15.- ALONSO IZQUIERDO,FRANCISCO JAVIER
16.- ALONSO MANJON,MARIA DEL ANGEL
17.- ALONSO MARTIN,MARIA
18.- ALONSO MARTINEZ, ANA MARIA
19.- ALONSO MIGUEL,ELENA
20.- ALONSO REVENGA,SUSANA
21.- ALVAREZ MARTINEZ,RICARDO
22.- ALZAGA CUESTA,NURIA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

23.- AMAYUELAS MARTIN,DIEGO
24.- AMO RODRIGUEZ,ALVARO
25.- ANDIA DIEZ,BLANCA ESTHER
26.- ANDRES BURGOS,LAURA
27.- ANDRES CARCEDO,PABLO DE
28.- ANDRES ESCUDERO,ANA MARIA DE
29.- ANDRES LOPEZ,MARIA MONTSERRAT
30.- ANTONAYA MATIENZO,JUAN ANGEL
31.- APARICIO ARBAIZAR,ALBA
32.- APARICIO TRUCCOLO,ROBERTO
33.- ARA PEÑA,EVA DE
34.- ARAGUZO SANZ,ARACELI
35.- ARASTI RUIZ,ANA ISABEL
36.- ARCE ALVAREZ,ABRAHAM
37.- ARCE MADRIDEJOS,MARIA EMILIA
38.- ARCE PARDO,FLORENCIO
39.- ARENAS ARENAS,ANA MARIA
40.- ARIAS SANTAMARIA,CARLOS MANUEL
41.- ARNAIZ CASADO,SUSANA
42.- ARNAIZ DELGADO,GERMAN
43.- ARNAIZ QUINTANO,JESUS MANUEL
44.- ARRABAL MONTES,CRISTINA
45.- ARRIBAS GARCIA,RAQUEL
46.- ARRIBAS GARCIA,SONIA
47.- ARROYO BASTRILLA,SAMUEL
48.- ARROYO LUNAR,JAIME
49.- ARROYO MARTINEZ,ABEL
50.- ARROYO VELASCO,CELIA
51.- AUSIN AUSIN,PABLO
52.- AUSIN GONZALEZ,MARGARITA
53.- AUSIN MARTINEZ, ALICIA
54.- AUSIN SANCHEZ, ALMUDENA
55.- AUSIN SANCHEZ,DEBORAH NOELIA
56.- BALBAS SAIZ,LUIS
57.- BALBAS SAIZ,RICARDO
58.- BARBERO GONZALEZ,PABLO
59.- BARBERO MARTINEZ,HECTOR
60.- BARCENA DIEZ,CAROLINA
61.- BARCINA HERNANDO,ANA ISABEL
62.- BARDON BARDON,LUIS
63.- BARRIOS ALONSO,JOSE CARLOS

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

64.- BARTOLOME DE PABLO,MARIA DEL CARMEN
65.- BARTOLOME VELASCO,REBECA
66.- BENITO MARTINEZ,BORIS ALEJANDRO DE
67.- BENITO NAVAJAS,MARIA ISABEL
68.- BEREZO CARCEDO,LORENZO
69.- BERMEJO HERNAIZ,BEATRIZ
70.- BLANCO LOPEZ,ANA MARIA
71.- BLANCO SILVA,SHEILA
72.- BLANCO TAPIA,RAQUEL
73.- BLAZQUEZ SILVERO,ANTONIO
74.- BRIONES RAMOS,ESPERANZA
75.- BUEY GARCIA,MARIA ELISA DEL
76.- BUEZO BUEZO,CARLOS JAVIER
77.- BURGOS SAINZ,JOSE ANTONIO
78.- BUTAN MARTIN,ANGEL
79.- CABERO ESCOLAR,LORENA
80.- CABORNERO MORO,SILVIA
81.- CALDERA HERNANDEZ,MARIA TERESA
82.- CALDERON MEDIAVILLA,LUISA
83.- CALLE LEON,LUZ DIVINA
84.- CALLEJA GAONA, ANA MARIA
85.- CALLEJA HIERRO, BELEN
86.- CALLEJA RUIZ, ANA
87.- CALVO CORTES,FERNANDO
88.- CALVO PEREZ,MARIA ISABEL
89.- CALVO SANCHO,YOLANDA
90.- CALVO TOBAR,GORETTI
91.- CALZADA CALDERA,DAVID
92.- CALZADA SAEZ,DIEGO
93.- CAMARA NUÑEZ,ADELINA
94.- CAMARERO CAMARERO,MARÍA ARANZAZU
95.- CAMARERO IZQUIERDO,MARIA JESUS SUSANA
96.- CAMARERO VAZQUEZ,MARIA ELENA
97.- CAMPO CIRUELOS,ANA ISABEL DEL
98.- CAMPO VESGA,MARÍA ANGELES DEL
99.- CANALES GONZALEZ,JORGE

100.- CANALES PELAEZ,MARIA
101.- CANCHO CAMPO,ALVARO
102.- CANO PUENTE,ROSA
103.- CANTERO PUENTE,BEATRIZ
104.- CANTERO ROLDAN,FRANCISCO JAVIER

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

105.- CANTERO ROLDAN,PILAR
106.- CAÑIZARES ROMERO,ANA ISABEL
107.- CARBAJAL FERNANDEZ,MARIA HUMILDAD
108.- CARCEDO MARTINEZ,MARIA YOLANDA DEL PILAR
109.- CARRASCAL GARCIA,SILVIA
110.- CARRILLO FERNANDEZ,ANTONIO
111.- CASADO ARGÜELLO,SEILA
112.- CASAS MINGUEZ,ADRIAN
113.- CASTAÑEDA BLANCO,FRANCISCO JAVIER
114.- CASTAÑEDA PALACIN,LAURA
115.- CASTILLO MOLINUEVO,JONATAN
116.- CASTILLO RUIZ DE ANGULO, ALICIA
117.- CASTILLO VILLAESCUSA,MARIA PILAR
118.- CASTRILLO CASTRO,MARIA ANGELES
119.- CASTRILLO CORRAL,JUNCAL
120.- CASTRILLO MARTINEZ,JUAN JOSE
121.- CASTRILLO MARTINEZ,MARIA DEL MAR
122.- CASTRO MARTIN,MARIA JOSE
123.- CASTRO OUVIAÑO,MARIA LUZ
124.- CELIS ANAYA,ROSALBA
125.- CELIS RASTRILLA,RICARDA
126.- CEPA SERRANO,LARA
127.- CEREZUELA MONTULL,ROSA MARIA
128.- CHACON ALVAREZ,ANA MARIA
129.- CILLERUELO SANTIRSO,MERCEDES
130.- CILLERUELO SANTIRSO,PILAR
131.- CIRBIAN PRIETO,ALFONSO
132.- CITORES AMO,ALMUDENA
133.- COBO ANTON,PILAR
134.- CONSTANTIN,ANA MARIA
135.- CONTRERAS CONTRERAS,LUIS GUILLERMO
136.- CONTRERAS SOTO,JORGE
137.- CORDERO GONZALEZ,JULIO CESAR
138.- CORTES DEL HOYO,MARIA BEGOÑA
139.- CRESPO SANTAMARIA,ANGELICA
140.- CRISTOBAL BAYONA,LIDIA
141.- CRISTOBAL PEÑUELA,IGNACIO
142.- CRISTOBAL SAINZ,MARIA AZUCENA
143.- CRUZ BARCENA,MARIA EMMA
144.- CUESTA ALONSO,MARIA MARGARITA
145.- CUESTA CUESTA,MARIA JESUS

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

146.- CUESTA DE LA IGLESIA,RAQUEL 
147.- CUESTA MARTINEZ,MARTA
148.- CUEVAS MARTINEZ,AZUCENA
149.- CUEVAS PEREZ,CRISTINA
150.- DEHESA LOPEZ, JOSE MANUEL
151.- DELGADO ALONSO,BEATRIZ
152.- DELGADO ESTEBAN, CARLOS JESUS
153.- DIA MATINA TEKADIOMONA,ALPHONSE
154.- DIAZ PARRADO,MARIA
155.- DIAZ SALAZAR,SANDRA
156.- DIEZ DE LA VILLA,MARIA BELEN
157.- DIEZ BARRIO,MARIA JESUS
158.- DIEZ DE LA FUENTE,MARIA AZUCENA
159.- DIEZ FERNANDEZ,ENRIQUE
160.- DIEZ FERNANDEZ,MIREIA
161.- DIEZ GARCIA,GRACIELA
162.- DIEZ GONZALEZ,JOANA
163.- DIEZ MELGOSA,JAVIER
164.- DIEZ PEREZ,ROCIO ISABEL
165.- DIEZ PUERTAS,CARLOS
166.- DIEZ RAMILA,ANTONIO
167.- DIEZ SANTIBAÑEZ,YOLANDA
168.- DOMINGO HERNANDEZ,ALEXANDER
169.- DOMINGUEZ FERNANDEZ,ALVARO
170.- DROUET LEON,DELSY EDITH
171.- DUEÑAS CEREZO,MARIA DOLORES
172.- EL BEKRI,ALI
173.- ELIAS MARTIN,JOSE EMILIO
174.- ELIZONDO DEL HOYO,MARIA ASUNCION
175.- ESCOLAR PEREZ,MARIA CARMEN
176.- ESCOLAR PEREZ,MARIA TERESA
177.- ESCUDERO RENEDO,VIRGINIA
178.- ESPEJA PUENTE,MARIA ESPERANZA
179.- ESPINOSA VALCARCEL,RODRIGO
180.- ESTEBAN CALZADA,RUTH
181.- ESTEBAN CITORES,AXIER
182.- ESTEBAN DE DOMINGO,FERNANDO
183.- ESTEBAN GONZALEZ, SARA
184.- ESTEBAN MARTIN,LORENA
185.- ESTEBAN PANIEGO,MARIA ROCIO
186.- ESTEBANEZ LAZARO,ALEJANDRO

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

187.- FERNANDEZ ALIJA,ANA ROSA
188.- FERNANDEZ CALVO,MIGUEL ANGEL
189.- FERNANDEZ DIAZ,MARIA DOLORES
190.- FERNANDEZ GUTIERREZ,MARIA NATIVIDAD
191.- FERNANDEZ QUINTANILLA,GLORIA
192.- FERNANDEZ RAMOS,JOSE ANGEL
193.- FERNANDEZ SAEZ,MARIA TERESA
194.- FERNANDEZ TAJADURA,RUTH
195.- FERNANDEZ ZALDIVAR,ANA MARIA
196.- FRAILE LOZANO,RAMON CARLOS
197.- FRANCO HOJAS,MARIA ELENA
198.- FRANCO PEÑA,ENRIQUE
199.- FRUTOS LOZANO,ROBERTO
200.- FUENTE IZQUIERDO,LIDIA DE LA
201.- FUENTE MARTIN,MONICA
202.- FUENTE PEREZ,JAVIER DE LA
203.- FUENTE VELA,ANA ISABEL DE LA
204.- FUSTEGUERES FUENTES,MOISES
205.- GALLEGO GARCIA,MARIA ESPERANZA
206.- GARCIA AYLAGAS,MARIA BEGOÑA
207.- GARCIA BUJEDO,LUIS SANTIAGO
208.- GARCIA CAMARA,M ARIAISABEL
209.- GARCIA CEBRIAN,LETICIA
210.- GARCIA CEREZO,ADOLFO
211.- GARCIA CEREZO,MARIA SAGRARIO
212.- GARCIA CORCUERA,SONIA
213.- GARCIA DE LA ARENA,MARIA
214.- GARCIA ESTEBAN,MARIA LOURDES
215.- GARCIA FERNANDEZ,SUSANA
216.- GARCIA GARCIA, ROSA ANA
217.- GARCIA GARCIA,ALVARO
218.- GARCIA GARCIA,MARIA JESUS SORAYA
219.- GARCIA GARCIA,PILAR MARIA
220.- GARCIA GARCIA,RUBEN
221.- GARCIA GOMEZ,MARIA LUISA
222.- GARCIA GONZALEZ, MARIA ASUNCION
223.- GARCIA GONZALEZ, YOLANDA
224.- GARCIA GONZALEZ,MARIA SOLEDAD
225.- GARCIA GONZALEZ,MARTA
226.- GARCIA HIRALDO,ISABEL MARIA
227.- GARCIA MARTIN,ANA MARIA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

228.- GARCIA MARTIN,VIRGINIA
229.- GARCIA NUÑEZ,MARIA PILAR
230.- GARCIA QUIJADA,LUIS MIGUEL
231.- GARCIA RODRIGUEZ,ANA MARIA
232.- GARCIA RODRIGUEZ,MINERVA MARIA
233.- GARCIA SAEZ,ANTONIO
234.- GARCIA SANCHEZ,GIOVANA
235.- GARCIA TEMIÑO,TERESA
236.- GARCIA TURRIENTES,SUSANA
237.- GARCIA VIAN,JOSEFINA
238.- GARRIDO VILLAFRANCA,ROSA
239.- GASCO SOTO,JORGE RAUL
240.- GHENA,FLORICA
241.- GIGANTE BENAVENTE,CELIA
242.- GIL MARCOS,MARIA LUISA
243.- GIL VEGA,MARIA NIEVES
244.- GIL YGNACIO,BLANCA LEONILA
245.- GIL ZANON,PURIFICACION
246.- GOMEZ BLANCO,SONIA
247.- GOMEZ CARPINTERO,OLGA
248.- GOMEZ DIEZ,DAVID
249.- GOMEZ GARCIA,MONICA
250.- GOMEZ GIL,NATALIA
251.- GOMEZ TRICIO,PABLO
252.- GOMEZ VIEJO,SARA MARIA
253.- GONZALEZ ALBENDEA,ANA ISABEL
254.- GONZALEZ ALEGRE,ANA BERTA
255.- GONZALEZ ALLER,PURIFICACION
256.- GONZALEZ ALONSO,MARCOS
257.- GONZALEZ ALONSO,MARIA
258.- GONZALEZ ALONSO,RICARDO
259.- GONZALEZ CID, ALBERTO
260.- GONZALEZ COLINA, MIKEL
261.- GONZALEZ FEO,PIEDAD
262.- GONZALEZ FERNANDEZ,LAURA
263.- GONZALEZ GARCIA,MARIA CARMEN
264.- GONZALEZ GARCIA,MARIA LOURDES
265.- GONZALEZ GIL,MARIA GORETTI
266.- GONZALEZ GUTIERREZ,VICTOR MANUEL
267.- GONZALEZ HORTIGUELA,VIRGINIA
268.- GONZALEZ MARCOS,ROSARIO

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

269.- GONZALEZ MARTINEZ,MARIA INMACULADA
270.- GONZALEZ OTERO,MARIA GARDENIA
271.- GONZALEZ PEREZ,INMACULADA
272.- GONZALEZ PEREZ,LAURA
273.- GONZALEZ PEREZ,VANESA
274.- GONZALEZ RUIZ,RODRIGO
275.- GONZALEZ TALAMILLO,FERNANDO
276.- GONZALO PUENTE,RAUL
277.- GRADO HERNAIZ, DANIEL DE
278.- GÜEMES GÜEMES,ANA BELEN ELENA
279.- GUILLEN DE LA FUENTE,VICTOR
280.- GUTIERREZ BARCINA,TAMARA
281.- GUTIERREZ GONZALEZ,MARTA MARIA
282.- GUTIERREZ MARTINEZ,MARIA ANTONIA
283.- GUTIERREZ ROMAN,LAURA
284.- GUTIERREZ RUBIO,RUBEN
285.- HERA CALLEJA,JAVIER DE LA
286.- HERA MARTINEZ,ALMUDENA DE LA
287.- HERA MARTINEZ,BEATRIZ DE LA
288.- HERAS GOICOECHEA,JESUS FIDEL
289.- HERMOSILLA RUBIO,MARIA INES
290.- HERNAIZ CAMARERO,SANTIAGO MARIA
291.- HERNANDEZ ESPINO,MARIA ELENA
292.- HERNANDEZ PASTOR,ANTONIO JAVIER
293.- HERNANDEZ PEREZ,MARIA TERESA
294.- HERNANDEZ TARAVILLO,MARIA DEL MAR
295.- HERNANDO APARICIO,RAUL
296.- HERNANDO BLANCO,JOSE MARIA
297.- HERNANDO DIEZ,FRANCISCO JAVIER
298.- HERNANDO GONZALEZ,PATRICIA
299.- HERNANDO ROMERO,MARIA PAZ
300.- HERNANDO SANCHEZ,MONTSERRAT
301.- HERNANDO VELEZ,ANA MARIA SOLEDAD
302.- HERNANDO VICARIO,MARIA GEMMA
303.- HERNANDO VICENTE,BLANCA DELIA
304.- HERNANDO VICENTE,MARIA DEL CARMEN
305.- HERNANDO VICENTE,MARIA ESTRELLA
306.- HERRERO PEREZ,FELIX
307.- HERRERO YUDEGO, VANESA
308.- HERREROS CUÑADO,NURIA
309.- HIERRO REY,CRISTINA DEL
310.- HIGUERO CABAÑES,MARIA LIDIA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

311.- HIGUERO HIGUERO,MARIA CELIA
312.- HORTA GIL,SERGIO
313.- HOYO PEREZ,SERGIO DEL
314.- HURTADO ALONSO,EUGENIA MARIA
315.- HURTADO GONZALEZ,MARIA ALMUDENA
316.- HURTADO GONZALEZ,ROCIO LOURDES
317.- IBAÑEZ ORTEGA,MONICA
318.- IBAÑEZ PLAZA,VICTOR MANUEL
319.- IBAÑEZ SABOYA,MARINA
320.- IGLESIAS SEBASTIAN,DAVID
321.- ITURRALDE MARTIN,CRISTINA
322.- IZQUIERDO BARAHONA,ADRIAN
323.- IZQUIERDO HIGUERO,BLANCA MARIA
324.- IZQUIERDO HIGUERO,ELENA
325.- IZQUIERDO IZQUIERDO,JESUS
326.- IZQUIERDO NEBREDA,LAURA
327.- JIMENEZ HERNANDO,SIRA MIRIAM
328.- JIMENEZ ROJO,MARCOS MANUEL
329.- JORGE GARCIA,PATRICIA
330.- JUAREZ PALACIOS,OSCAR
331.- JURADO JURADO,RAFAEL
332.- LABRADOR GARCIA,MONTSERRAT
333.- LAZARO PERDIGUERO,ANTONIO
334.- LAZARO SAIZ,ANA MARIA
335.- LECHOSA RENEDO,JAIME
336.- LEON PEREZ,MARIA TERESA
337.- LERMA GUIJARRO,ALMA
338.- LITRA SANLLORENTE,ELISE MARIE
339.- LOPEZ ANDRES,MARIA ROSARIO
340.- LOPEZ GALLEGO,ANA ISABEL
341.- LOPEZ GARCIA,BEATRIZ
342.- LOPEZ PASCUAL,ALBA
343.- LOPEZ PASCUAL,BRUNO
344.- LOPEZ PEREZ,ZULEMA
345.- LOPEZ VARAS,ESTRELLA
346.- LOPEZ VARAS,LETICIA
347.- LOPEZ VELASQUEZ,MIRNA KARINA
348.- LOPEZ-QUINTANA ROCANDIO,MARIA TERESA
349.- LUACES BOCANEGRA,NOEMI
350.- LUCAS PUERTA,PILAR
351.- LUIS MENDIOLA,CAROLINA DE

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

352.- MADINA GIL,ALICIA
353.- MAESTRO ARROYO,RAIMUNDO JAVIER
354.- MAILLO FELIPE,ANA MARTA
355.- MANAEVA MANAEVA,NATALIA
356.- MANZANAL ORTEGA,CLEMENTINA
357.- MARCO LLORENTE,ANA
358.- MARCOS RUBIO,JORGE RAUL
359.- MARCOS SAIZ,FRANCISCO JAVIER
360.- MARCOS VALLE,MARIA AZUCENA
361.- MARIJUAN RUIZ,DAVID
362.- MARINA SAEZ,MARIA LUZ
363.- MARTIN DE CASTRO,FRANCISCO JAVIER
364.- MARTIN FERNANDEZ,ALEJANDRO
365.- MARTIN GOMEZ,NOEMI
366.- MARTIN MIGUEL,CARLOS
367.- MARTIN PALACIOS,IVAN
368.- MARTIN RODRIGUEZ,LAURA
369.- MARTIN SAIZ,AARON
370.- MARTIN SAIZ,SANTIAGO JAVIER
371.- MARTIN SERRANO,MARIA BEGOÑA
372.- MARTIN TRIANA,MARIA
373.- MARTINEZ ALONSO, MARIA ROSARIO
374.- MARTINEZ BARCENA, CESAR
375.- MARTINEZ DELGADO, REBECA
376.- MARTINEZ FERNANDEZ, NEREA
377.- MARTINEZ GONZALEZ, JOSE CRUZ
378.- MARTINEZ GONZALEZ, SANDRA
379.- MARTINEZ MARTINEZ, FEDERICO
380.- MARTINEZ MARTINEZ, MARIA SONIA
381.- MARTINEZ MARTINEZ,PABLO
382.- MARTINEZ MERINO, FERNANDO JAVIER
383.- MARTINEZ MOVILLA, AZUCENA
384.- MARTINEZ ORTEGA,ROSA
385.- MARTINEZ PALACIOS, MARIA DE LAS MERCEDES
386.- MARTINEZ PESQUERA, LAURA CRISTINA
387.- MARTINEZ RENEDO, SHEILA LORENA
388.- MARTINEZ RIBERAS, ROBERTO
389.- MARTINEZ ROJO, MERCEDES
390.- MARTINEZ SANCHO, JUAN
391.- MARTINEZ TEJEDA, MARIANO
392.- MARTINEZ VELASCO, CRISTINA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

393.- MATA GIL,MARIA EMILIA
394.- MATA GIL,PATRICIA
395.- MATEO IBAÑEZ,PILAR
396.- MATEOS DIEZ,MARIA LUISA
397.- MEDEL MARTINEZ,VICTOR
398.- MEDINA DEL RIO,ISABEL
399.- MEDRANO SEBASTIAN,SONIA TERESA
400.- MELCHOR BLAZQUEZ,DIEGO
401.- MELCHOR POZUELO,DANIEL
402.- MERINO ALONSO,ROSA MARIA
403.- MERINO GARCIA,CRISTINA
404.- MERINO TOVAR,EVA
405.- MIGUEL HONTORIA,ANA BELEN DE
406.- MIGUEL HONTORIA,MARIA VEGA DE
407.- MIGUEL MAILLO,ESTELA
408.- MIGUEL MONTOYA,PATRICIA
409.- MIGUEL PURAS,HECTOR DE
410.- MIGUEL TORRE,MARIA ESTHER DE
411.- MIGUEL TORRE,MARIA TERESA DE
412.- MIGUELEZ ARRIBAS,JUAN
413.- MOLINERO DIEZ,CHRISTIAN
414.- MOLINERO VIVANCOS,NATALIA
415.- MOLINUEVO RUIZ,NOELIA
416.- MONASTERIO IGLESIA,DIONISIO
417.- MONTERO IZQUIERDO,ARTURO
418.- MONTERO IZQUIERDO,MARIA LOURDES
419.- MONTERO MORAN,ANA  ROCIO
420.- MONTES ALEGRE, MARIA PILAR
421.- MONTES BARTOL,PEDRO
422.- MORADILLO ALONSO,GUILLERMO
423.- MORADILLO NUÑEZ,RODRIGO
424.- MORAL GARCIA,TAMARA
425.- MORAL LARA,CESAR JAVIER
426.- MORAL NUÑO,VANESA DEL 
427.- MORALES BARCENA,FRANCISCO
428.- MORAS LOPEZ,ROSA MARIA DE LAS
429.- MORENO COTILLAS,SARAI
430.- MORENO HERNANDEZ,CRISTINA
431.- MORENO HERREROS,ANA
432.- MORENO HERREROS,FRANCISCO HONORIO
433.- MORENO MODREGO,CARMEN

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

434.- MORENO RAMOS,ALVARO
435.- MORENO REVILLA,ANGEL
436.- MORILLO RODRIGUEZ, MARIA JOSE
437.- MORON MILLAN,MARIA ANGELES
438.- MOYA LECHOSA,EVA
439.- MUÑOZ VECINO,RAFAEL
440.- NAVAZO GARCIA,MARIA MERCEDES
441.- NEBREDA ALVAREZ,ALBA
442.- NEBREDA ALVAREZ,VERONICA
443.- NEBREDA PEREZ,MARIA MERCEDES
444.- NIÑO HERNANDO,LORENA
445.- NOGALES MORO,MARIA BEGOÑA
446.- NUÑEZ BARTOLOME,M BEGOÑA
447.- NUÑEZ LOPEZ,JORGE
448.- NUÑEZ PASTOR,SANDRA
449.- NUÑEZ SIMON,FRANCISCO JOSE
450.- OCEJA ROMO,LARA
451.- OJEDA ARRIAGA,ASUNCION DE LOS ANGELES
452.- OLALLA VARONA,BLANCA ESTHER
453.- OLIVARES RUEDA,PURIFICACION
454.- OLIVERA ALEGRE,ELENA
455.- OLIVEROS CHANTRE,MARIA JOSE
456.- OMA MAIL,EPIFANIO
457.- ONTOSO SANTAMARIA,FLORENCIO
458.- OÑA ANGULO,ENRIQUE RICARDO
459.- ORDOÑEZ VELASCO,RUBEN
460.- ORIVE MARTIN,DIEGO
461.- ORIVE MARTIN,ELENA
462.- ORIVE MARTIN,MARIA TERESA
463.- ORTEGA BLANCO,MARIA MONTSERRAT
464.- ORTEGA CEBRECOS,LORENA
465.- ORTEGO ELVIRA,MERCEDES
466.- ORTIZ GREDILLA,CRISTINA
467.- ORTIZ MARTIN,NATIVIDAD
468.- ORTIZ VILLANUEVA,MARIA TERESA DE JESUS
469.- OSES FERNANDEZ,MARIA ANTONIA
470.- PALACIOS IZQUIERDO,ANA BELEN
471.- PANCORBO CABAÑERO, LUIS FRANCISCO
472.- PARDO RAMOS,DAVID
473.- PASCUAL GUTIERREZ,JUDIT
474.- PASCUAL MARCOS,BEATRIZ

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

475.- PASCUAL YUSTE,JUAN RAMON
476.- PEÑA BARRIO,OSCAR
477.- PEÑARANDA AYLLON,SONIA
478.- PERAITA BENITO,LAURA
479.- PERAL MERINO,CAROLINA
480.- PERAL MERINO,CLARA EUGENIA
481.- PEREDA GARABIETA,NELA
482.- PEREZ ALONSO,EUGENIA
483.- PEREZ ALONSO,PAULA
484.- PEREZ CORDERO,GILLERMO
485.- PEREZ ECHEGUREN,MARIA PILAR
486.- PEREZ ESCARTIN,SERGIO
487.- PEREZ FERNANDEZ,ROCIO
488.- PEREZ GARCIA,CARIDAD
489.- PEREZ GONZALEZ,RESURRECCION
490.- PEREZ IGLESIAS,MANUELA
491.- PEREZ JUEZ,MARIO
492.- PEREZ LACALLE,TANIA
493.- PEREZ LOIS,MARIA FLORINDA
494.- PEREZ LOPEZ,MARIA ELENA
495.- PEREZ MARCOS,ALEJANDRO
496.- PEREZ MARTINEZ,JENIFER
497.- PEREZ MARTINEZ,RUBEN
498.- PEREZ MIGUEL,FCO JAVIER
499.- PEREZ NEBREDA, MARÍA MERCEDES
500.- PEREZ PALENCIA,MARIA SONIA
501.- PEREZ RIAÑO,MARIA ALTAMIRA
502.- PEREZ RIAÑO,MARTA
503.- PEREZ RODRIGUEZ,JESUS
504.- PEREZ ROMERO,SANDRA
505.- PEREZ RUIZ,ANA ISABEL
506.- PEREZ SERNA,MONICA
507.- PEREZ SOBRINO,FRANCISCO JOSE
508.- PEREZ ZALDUENDO, MILAGROS
509.- PINEDA OTAOLA,PEDRO JOSE
510.- PINO MARAÑON,SANTIAGO TOMAS
511.- POLO RESTREPO,VICTOR HUGO
512.- PORRAS ALFONSO,PEDRO
513.- PORRAS BERNABE,MARIA ISABEL
514.- POZO MARTINEZ,ELENA DEL
515.- PRESENCIO PEÑA,MARIA DEL MAR

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

516.- PRIETO MORALES,VANINA FABIANA
517.- PRIETO PALENCIA,ASIER
518.- PUENTE SAEZ,LUCIA
519.- PUERTO MARIN,MARIA INMACULADA
520.- PUIGDOMENECH CASADO,ANA MARIA
521.- QUINTANA JIMENEZ,MARIA LUISA
522.- RAMIREZ IZQUIERDO,MARIA
523.- RAMON RAMON,NORMA MERCEDES
524.- RAMOS GONZALEZ,SILVIA
525.- RAMOS NAVARRO, JOSE ANTONIO
526.- RANEDO GONZALEZ,MARIA DEL MAR
527.- RATIU,RAMONA ECATERINA
528.- REBE GARCIA,MIRIAN
529.- REDONDO FERNANDEZ,JOSE MANUEL
530.- RIAÑO MOLINA,AMERICA
531.- RIBERAS PEREZ,ELENA
532.- RIBERAS PEREZ,ESTHER
533.- RINCON MIGUEL,OLGA
534.- RIO PINEDO,AMAYA DEL
535.- RIOCEREZO NEBREDA,BEGOÑA
536.- RIOJA MARTIN,MARIA ISABEL DE
537.- ROBLEDO PEREZ,BEATRIZ
538.- RODRIGO MOLLEDO,ESTHER
539.- RODRIGUEZ ACINAS,LUIS
540.- RODRIGUEZ CANTON,ARIADNA
541.- RODRIGUEZ CANTON,LORENA
542.- RODRIGUEZ GONZALEZ, MARCO
543.- RODRIGUEZ GUITIAN,CAROLINA
544.- RODRIGUEZ PALACIOS,CARMEN NATIVIDAD
545.- RODRIGUEZ PALACIOS,ESMERALDA
546.- RODRIGUEZ PALACIOS,SONIA
547.- RODRIGUEZ RUBIO,MARIA ASCENSION
548.- ROIZ MEDIAVILLA,JOSE ESTEBAN
549.- ROJAS ELIZONDO,ARMANDO JAVIER
550.- ROJAS ELIZONDO,EDUARDO
551.- ROJO BARCINA,ERIKA
552.- ROJO GARCIA,VICTOR
553.- ROJO MARIN,SONIA
554.- ROLDAN ROMERO,MARIA ISABEL
555.- ROMERO GONZALEZ,GUADALUPE
556.- ROMERO MATE,JESUS ANGEL

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

557.- ROSA CARRETERO,RICARDO DE LA
558.- RUIZ FERNANDEZ,MARIA TERESA
559.- RUIZ GALLEGO,ITZIAR
560.- RUIZ MARTIN,NIEVES
561.- RUIZ RUIZ,JUAN CARLOS
562.- RUPEREZ LUCAS,MONICA
563.- SADORNIL RENEDO,ENRIQUE
564.- SAEZ ADRIAN,MARIA LUISA
565.- SAEZ DE LA HERA,VIOLETA
566.- SAEZ GARCIA,GONZALO
567.- SAEZ JUAREZ,CLAUDIA
568.- SAEZ MARTINEZ,LUIS
569.- SAGREDO GALLO,JONATAN
570.- SAGREDO PRIETO,MARIA AZUCENA
571.- SAIZ CAMARERO,CRISTINA
572.- SAIZ DE MIGUEL,BELTRAN
573.- SAIZ DIEZ,MIREIA
574.- SAIZ LOPEZ,MARIA CAROLINA
575.- SALDAÑA CASTILLO,MARIA CONCEPCION
576.- SALDAÑA SAIZ,GONZALO
577.- SALDAÑA SAIZ,RAUL
578.- SALGADO GOMEZ,RAQUEL
579.- SALIDO MARTIN,MARIA MAR
580.- SAN JUAN CELORRIO, SARA
581.- SAN JUAN MARTIN, CRISTINA
582.- SAN MILLAN  VALLEJO,JAVIER
583.- SANCHEZ MARTIN,GEMA TERESA
584.- SANCHEZ MOLINERO,TAMARA
585.- SANCHEZ ORTEGA,LAURA
586.- SANCHEZ-MORENO DE LA FUENTE, FERNANDO ANKOR
587.- SANCHO MOLINERO,SONIA
588.- SANTAMARIA ARRIBAS,INMACULADA
589.- SANTAMARIA GARCIA,ANA ISABEL
590.- SANTAMARIA GARCIA,MARIA NATIVIDAD
591.- SANTAMARIA GONZALEZ,ABEL
592.- SANTAMARIA GONZALEZ,ANTONIA
593.- SANTAMARIA GUTIERREZ,NATALIA
594.- SANTAMARIA HERRERA,ANA ISABEL
595.- SANTAMARIA PASCUAL,LETICIA
596.- SANTAMARIA PEÑARANDA,NAZANIAN
597.- SANTAMARIA ROMO,MARIA CLARA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

598.- SANTIDRIAN DE BENITO,PILAR
599.- SANTIDRIAN LOPEZ,GUILLERMO
600.- SANTIDRIAN ROJO,YOLANDA
601.- SANTILLANA OJEDA,ANGEL
602.- SANTOS HERNANDEZ,INES
603.- SANTOS IZQUIERDO,MERCEDES DE LOS
604.- SANTOS RUBIO,FRANCISCO JAVIER DOS
605.- SANZ ALONSO,DAVID
606.- SANZ MOLINERO,FRANCISCO JAVIER
607.- SANZ MOZO,MARIA  AMPARO
608.- SANZ MOZO,MARIA DEL CARMEN
609.- SASTRE SAIZ,ANA MARTA
610.- SENDINO GONZALEZ,ALVARO
611.- SERRANO GONZALEZ,DAVID
612.- SERRANO MARTINEZ,EDUARDO
613.- SIERRA PADILLO,JESUS MANUEL
614.- SILVA DE JESUS,MARLENE DA
615.- SOLANO ALVAREZ,JUAN
616.- SUAREZ CEJUDO,SONIA
617.- TEMIÑO GONZALEZ,AGUSTIN
618.- TEMIÑO MONEDERO,DAVID
619.- TEMIÑO MORQUILLAS,ALTAMIRA
620.- TERRADOS ZARZOSA,MARIA MAGDALENA
621.- TOBAR MELGOSA,MARIA SOLEDAD
622.- TOME CUESTA,RUBEN
623.- TOME PEREZ,ANA
624.- TRIGUERO GRIJALVO,JESUS ANGEL
625.- UBIERNA ARRIBAS,JOSE LUIS
626.- UNSION SANZ,MARIA PILAR
627.- URIARTE ELORDUY,IRATXE
628.- VAL AVILES,MARIA BELEN DEL
629.- VAL TAMAYO, ESMERALDA DEL
630.- VALBUENA DONIS,OLAF
631.- VALDIVIELSO DIEZ,RAQUEL
632.- VALDIVIELSO GADEA,ANA MARIA
633.- VALLADOLID GARCIA,ADRIANA
634.- VALLADOLID GARCIA,TAMARA
635.- VARELA RAMIREZ,RUFINA
636.- VARGA PEREZ,JAVIER
637.- VARGA ROJAS,MARIA AMPARO DE LA
638.- VARONA GARCIA,VERONICA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

2.- ASPIRANTES EXCLUIDOS

F.P.-   presentación fuera de plazo
S.F.-  instancia sin firmar

Segundo.- Hacer pública la composición del tribunal, el cual estará integrado por los siguientes 
miembros:

- Presidente:
Titular: Marina Muñoz Plaza.
Suplente: Ana Patricia Frings Herrera.

639.- VAZQUEZ COB,ANA RAQUEL
640.- VAZQUEZ DOMINGUEZ,RODRIGO
641.- VEGAS SAIZ,MONSERRAT
642.- VELASCO GONZALEZ, LAURA CRISTINA
643.- VIANA VELASCO,MARIA ROCIO
644.- VICARIO ANTON,SILVIA
645.- VICARIO HERAS,MARIA BEGOÑA
646.- VICARIO LASTRA,NATALIA
647.- VICARIO LEIVA,FLOR
648.- VICARIO LOPEZ,MARIA PIEDAD
649.- VICARIO LOPEZ,MARIANELA
650.- VICENTE ESPINAR, CARLOS
651.- VICENTE ESTEBAN,JUAN CARLOS
652.- VICENTE ESTEVEZ,MARTINA
653.- VILCHES DE ANDRES,ANDREA
654.- VILLACAMPA GONZALEZ,ALBERTO
655.- VILLADA ORTEGA,ISABEL
656.- VILLALAIN MATALLANA,SARA
657.- VILLAN SANTAMARIA,CAROLINA
658.- VILLAVERDE GONZALEZ DE HEREDIA,MONICA
659.- VILLAVERDE SANCHO,CAROLINA
660.- VILUMBRALES HERNANDO,VALENTIN
661.- VIVANCO GARDEAZABAL,MARIA ARANZAZU
662.- YUSTA SANZ,JOSE LUIS
663.- ZAPATERO CAMARERO,MARIA ARANZAZU
664.- ZENTENO VASQUEZ,MIRIAN

1.- MAYORAL RAMOS,DAVID                                        F.P.
2.- MONTES SAIZ,ESPERANZA DEL CARMEN            F.P.
3.- SOTO LOSADA,JUAN JOSE                                     F.P.     
4.- URKIJO GARAYO,MARIA JESUS                             F.P. / S.F.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100451105426352 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

- Vocales:
Titular: José Antonio Mena Ruiz.
Suplente: Veremundo Carcedo Martínez.

Titular: Ángel Ramos Rebollares.
Suplente: Mª. Carmen Camarero García.

Titular: Ana Vivar Avia.
Suplente: Mª. Teresa Pérez Pérez.

- Secretario:
Titular: Nélida Villarán López-Quintana.
Suplente: Beatriz Andueza González.

Tercero.- Dada la actual situación de emergencia sanitaria y la prórroga de la limitación de 
entrada y salida de personas del territorio de la Comunidad de Castilla y León mientras esté declarado el 
estado de alarma, establecida mediante Acuerdo 1/2021, de 7 de enero, del Presidente de la Junta de 
Castilla y León, teniendo en cuenta además que no median razones de imperiosa urgencia de las que se 
desprenda la inaplazable necesidad de proceder sin más demora a la cobertura de la plaza objeto de la 
convocatoria a la que se vincula la presente resolución, se deriva a un momento posterior a la actual 
situación de declaración del estado de alarma, la determinación de la fecha, hora y lugar de celebración 
de la prueba selectiva, para cuya realización se convocará a los aspirantes admitidos mediante anuncio 
que se publicará con una antelación nunca inferior de dos meses a la fecha de celebración.

Todos los restantes anuncios en relación con esta Convocatoria, se harán públicos en el Tablón 
de Anuncios de la Entidad.

La publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos será 
determinante de los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recursos.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

		2021-02-04T18:41:05+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




